PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS
EDITAL DE TESTE SELETIVO N° 011/2021

Estabelece data para divulgação do Resultado Final das Provas
Objetivas e discursivas e altera data para Apresentação de Títulos.

ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA, Presidente da Comissão Organizadora do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, de Jardim Olinda – Portaria nº 009, de 17 de
junho de 2021, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Tornar público a data para divulgação do resultado final das Provas Objetivas e Discursivas do
Processo de Seleção de Pessoal – PSS – realizado dia 19 de setembro de 2.021 e alterar data para convocação
dos Aprovados nas Provas objetivas e Discursivas para entrega dos Títulos.

1.Tornar Público que o resultado final das Provas Objetivas e Discursivas do Processo de Seleção

de Pessoal – PSS – realizado dia 19 de setembro de 2.021, será dia 07 de outubro da corrente;
2. Tornar público a alteração da data para convocação dos Aprovados nas Provas Objetivas e

Discursivas para entrega dos Títulos. Os convocados deverão entregar seus títulos entre os dias 08 de
outubro a 10 de outubro da corrente.

3. Tornar público que os demais prazos e datas continuam inalterados conforme cronograma das

atividades previstas no Edital 001/21.

Jardim Olinda/PR, 05 de outubro de 2.021

ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA
Presidente da Comissão